Załącznik nr 8 do SIWZ /Załącznik nr 1 do umowy/
HARMONOGRAM RZECZOWO - FINANSOWY

Przystępując do udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne na:

„Odbudowa mostu w miejscowości Janowice Wielkie między dz. 649/3 a 171 [ powódź czerwiec 2013 r. ]”

nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego UG.2710.MJW.1.2017
oświadczam, że w trakcie realizacji zadania zachowane będą następujące terminy robót budowlanych:
	
	Wyszczególnienie: obiekty,
	Zakres rzeczowy
	Koszt całkowity
	Termin
	Termin
	Uwagi

	Lp.
	czynności, prace, zakupy – pozycja
	
	
	
	
	rozpoczęcia
	zakończenia
	

	
	wg przedmiaru
	jednostki
	ilość, liczba
	netto
	brutto
	
	
	

	
	(nazwa elementów, obiektów)
	miary
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I.
	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE
	
	
	
	
	
	
	

	
	  poz. 1 do 2
	
	
	
	
	
	
	

	II.
	ROBOTY ROZBIÓRKOWE

poz. 3 do 7
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III.
	KONSTRUKCJA DREWNIANA JEZDNI MOSTU poz. 8 do 10
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV.
	MALOWANIE RENOWACYJNE KONSTRUKCJI
	
	
	
	
	
	
	

	
	  STALOWEJ Z DWUTEOWNIKÓW
	
	
	
	
	
	
	

	
	poz. 11 do 18
	
	
	
	
	
	
	

	V.
	KONSTRUKCJE BETONOWE i KAMIENNE
	
	
	
	
	
	
	

	
	poz. 19 do 23
	
	
	
	
	
	
	

	VI.
	URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU
	
	
	
	
	
	
	

	
	 poz. 24 do 25
	
	
	
	
	
	
	

	VII.
	NARZUT KAMIENNY 

poz. 26
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VIII.
	NAWIERZCHNIE BITUMICZNE NA
	
	
	
	
	
	
	

	
	DOJAZDACH 

poz. 27 do 32
	
	
	
	
	
	
	

	IX.
	USTROJE NOŚNE

 poz. 33
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	
	
	
	
	


Oświadczam, że w/w roboty budowlane prowadzone będą zgodnie z przedstawionym powyżej harmonogramem zgodnie z przekazaną dokumentacją techniczną i SIWZ.
	.................................. dnia .........................
	........................................................................

	(miejscowość i data)
	podpis Wykonawcy lub osoby upoważnionej)


